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RESULTADO PRELIMINAR

Fazemos saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data e horário,
tornamos público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo SeleƟvo de Estudante Especial do Programa
de Pós-Graduação em Ciências Aplicadas à Saúde, semestre 2026.1 referente ao Edital 11/2025:

Bases Interdisciplinares Aplicadas à Saúde
Ordem Candidato(a) Nota Status

1º Rosilene da Silva Ribeiro 10,0 Classificado (a)
2º Damiana Costa Resende 5,9 Classificado (a)
3º Leơcia Oliveira Vilela 4,0 Classificado (a)
4º Sara Marques Xavier Freitas 3,6 Classificado (a)
5º ThaƟana Gonçalves Franco 2,4 Classificado (a)
6 º Paula Soares Nakamura 1,7 Cadastro de Reserva
7º Rhayara Pires Ferreira de Assunção 1,4 Cadastro de Reserva
8º Janice da Costa Miri 1,3 Cadastro de Reserva
9º Alex Junio Moreira Silva 1,1 Cadastro de Reserva

10º Rafaella Ferreira Celho 0,9 Cadastro de Reserva
11º Karinelle Andrade Morais 0,8 Cadastro de Reserva
12º Karlla Karoline Dias Pereira Costa 0,7 Cadastro de Reserva
13º Mariana BaƟsta da Silva 0,6 Cadastro de Reserva
14º Maria Julia Sousa MarƟns 0,5 Cadastro de Reserva
15º Aline Moraes Silva 0,4 Cadastro de Reserva
16º Ariely Calixto Anicesio 0,3 Cadastro de Reserva
17º Priscilla Evellin dos Santos MarƟns 0,2 Cadastro de Reserva
18º Luciana CrisƟna de Sousa 0,1 Cadastro de Reserva

Desenvolvimento de Produtos Aplicados à Saúde
Ordem Candidato(a) Nota Status

1º Rosilene da Silva Ribeiro 10,0 Classificado (a)
2º Leơcia Oliveira Vilela 4,0 Classificado (a)
3º Sara Marques Xavier Freitas 3,6 Classificado (a)
4º Daniela Rodrigues de Oliveira 1,8 Classificado (a)
5º Paula Soares Nakamura 1,7 Classificado (a)
6 º Rhayara Pires Ferreira de Assunção 1,4 Cadastro de Reserva
7º Janice da Costa Miri 1,3 Cadastro de Reserva
8º Alex Junio Moreira Silva 1,1 Cadastro de Reserva
9º Rafaella Ferreira Celho 0,9 Cadastro de Reserva

10º Karinelle Andrade Morais 0,8 Cadastro de Reserva
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11º Karlla Karoline Dias Pereira Costa 0,7 Cadastro de Reserva
12º Mariana BaƟsta da Silva 0,6 Cadastro de Reserva
13º Maria Julia Sousa MarƟns 0,5 Cadastro de Reserva
14º Aline Moraes Silva 0,4 Cadastro de Reserva
15º Ariely Calixto Anicesio 0,3 Cadastro de Reserva
16º Priscilla Evellin dos Santos MarƟns 0,2 Cadastro de Reserva

Técnicas Instrumentais Aplicadas à Saúde
Ordem Candidato(a) Nota Status

1º Damiana Costa Resende 5,9 Classificado (a)
2º ThaƟana Gonçalves Franco 2,4 Classificado (a)
3º Daniela Rodrigues de Oliveira 1,8 Classificado (a)
4º Rhayara Pires Ferreira de Assunção 1,4 Classificado (a)
5º Janice da Costa Miri 1,3 Classificado (a)
6 º Rafaella Ferreira Celho 0,9 Cadastro de Reserva
7º Karinelle Andrade Morais 0,8 Cadastro de Reserva
8º Maria Julia Sousa MarƟns 0,5 Cadastro de Reserva
9º Aline Moraes Silva 0,4 Cadastro de Reserva

10º Priscilla Evellin dos Santos MarƟns 0,2 Cadastro de Reserva

Algoritmos e Programação
Ordem Candidato(a) Nota Status

1º Karlla Karoline Dias Pereira Costa 0,7 Classificado (a)
2º Ariely Calixto Anicesio 0,3 Classificado (a)

Modelagem de Sistemas Biológicos
Ordem Candidato(a) Nota Status

1º Mariana BaƟsta da Silva 0,6 Classificado (a)

Seminars on Basic and TranslaƟonal Sciences
Ordem Candidato(a) Nota Status

1º Paula Soares Nakamura 1,7 Classificado (a)

Documento assinado eletronicamente por HANSTTER HALLISON ALVES REZENDE, Coordenador
do Programa de Pós-graduação em Ciências Aplicadas à Saúde, em 05/02/2026, às 09:40,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.uł.edu.br/sei/
controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0540207 e o código CRC 4F0CC011.

Referência: Processo nº 23854.009549/2025-81 SEI nº 0540207
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